1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
РЕШЕНИЕ

	г. Новосибирск
	ПРОЕКТ

	О награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска

Заслушав информацию о награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска, в соответствии с решением городского Совета Новосибирска от 17.09.2003 № 302 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Совета депутатов города Новосибирска» (в редакции решений городского Совета Новосибирска от 16.03.2005 № 570, от 25.04.2007 № 565, решений Совета депутатов города Новосибирска от 19.09.2007 № 685, от 24.12.2014 № 1281), руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:
1.Наградить Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска:
1.1.  За высокий профессионализм, добросовестный труд по оказанию медицинской помощи населению города и в связи с Днем медицинского работника следующих работников государственного бюджетного учреждения здравоохранения Новосибирской области «Городская клиническая больница №2»:

	1.1.1.
	Романюк

Александру Николаевну
	-
	медицинскую сестру кабинета ультразвуковой диагностики;

	1.1.2.
	Чепрасову

Марину Ивановну
	-
	врача-невролога отделения профпатологии.

1.2. Цибину Татьяну Геннадьевну, заведующую отделением функциональной диагностики государственного бюджетного учреждения здравоохранения Новосибирской области «Новосибирский областной клинический кардиологический диспансер»,  за высокий профессионализм, добросовестный труд по оказанию медицинской помощи населению города и в связи с Днем медицинского работника.

1.3. За высокий профессионализм, добросовестный труд по оказанию медицинской помощи населению города и в связи с Днем медицинского работника следующих работников государственного бюджетного учреждения здравоохранения Новосибирской области «Городская клиническая больница №1»:

	1.3.1.
	Еремееву
Елену Сергеевну
	-
	медицинскую сестру урологического отделения № 2;

	1.3.2.
	Захарченко

Ирину Александровну
	-
	врача-анестезиолога-реаниматолога отделения реанимации и интенсивной терапии № 2;

	1.3.3.
	Миринович

Аллу Анатольевну
	-
	старшую медицинскую сестру отделения реанимации и интенсивной терапии № 5;

	1.3.4.
	Хромову
Елену Александровну
	-
	медицинскую сестру процедурную 1 кардиологического отделения для больных инфарктом миокарда.

1.4. За высокий профессионализм, добросовестный труд по оказанию медицинской помощи населению города и в связи с Днем медицинского работника следующих работников государственного бюджетного учреждения здравоохранения Новосибирской области «Детская городская клиническая больница №1»:

	1.4.1.
	Горнасталеву
Светлану Петровну
	-
	медицинскую сестру-анестезиста отделения анестезиологии-реанимации;

	1.4.2.
	Деменкову
Асю Павловну
	-
	заведующую инфекционным отделением, врача-педиатра;

	1.4.3.
	Кольцова

Олега Владимировича
	-
	заведующего отделением реанимации и интенсивной терапии, врача-анестезиолога-реаниматолога.

1.5. Бутову Екатерину Викторовну, главного специалиста отдела социальной помощи населению и организационно-методической работы управления социальной поддержки населения мэрии города Новосибирска,  за высокий профессионализм, добросовестный труд в сфере социальной защиты населения и в связи с Днем социального работника.

2.  Решение вступает в силу со дня его подписания.
3.  Решение подлежит официальному опубликованию.
4.  Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по социальному развитию (Андрейченко А. В.).
	Председатель Совета депутатов
города Новосибирска
	                Д. В. Асанцев